[bookmark: _GoBack]Indicação   Nº. 905/2017.

Realizar manutenção do prédio da EMEB Profº Edina Bampa da Fonseca Bairro Reforma Agrária.

Senhor Presidente,

Considerando que a EMEB Profº Edina Bampa da Fonseca localizada na Estrada Reforma/Macuco Km 4,5 no Reforma Agrária se concentra e atende a demanda de crianças em zona rural, de chácaras e sítios;

Considerando que as lâmpadas dos refletores se encontram queimados, e o mato aos arredores da escola esta alto.

				O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente realize vistoria geral do local e providencie a manutenção das lâmpadas, corte do mato e limpeza do local.

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de pais e munícipes da região.

		Valinhos, Aos 06 de Abril de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB